
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L107

DSR-BAM-VI.3027.19.592.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łodzi im. Komisji Edukacji Narodowej

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-WIDZEW; Osiedle: Stary Widzew; Numer działki: 33/3; Id działki: 106106_9.0026.33/3

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE LOKALIZACJI

Planowane do realizacji boisko wraz ze sprzętem dla niepełnosprawnych zlokalizowane będzie na terenie dzisiejszego
betonowego boiska znajdującego się bezpośrednio za budynkiem SP Nr 4 w Łodzi. Do nowego obiektu prowadzi droga
znajdująca się po lewej stronie od głównego wejścia.

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. boisko wielofunkcyjne 1 198 193.77 zł

2. zestaw podwójny młynek - wersja dla osób na wózkach - 2
szt.

10 298.00 zł

3. tablica informująca nad bramą prowadzącą do boiska 350.00 zł

ŁĄCZNIE: 1 208 841.77 zł

5. OPIS PROJEKTU

Zamiana zniszczonego betonowego boiska znajdującego sią za Szkołą Podstawową Nr 4 w Łodzi w nowoczesne boisko
wielofunkcyjne. Obiekt będzie posiadać jedno pole gry w piłkę ręczną o wymiarach 20m x 40m, dwa pola gry w koszykówkę
28m x 15m, pole gry w siatkówkę 9m x 18m. Nowy obiekt wyposażony zostanie w sztuczną, bezpieczną nawierzchnię boisko
wielofunkcyjne to: 1.Kompletny osprzęt boiska do piłki ręcznej, dwie bramki aluminiowe 2.Kompletny osprzęt boiska do
koszykówki, konstrukcja jednosłupowa ( 4 szt., dwa pola gry), wysięg 1,6 m. tablicy 105 x 180cm z mechanizmem regulacji
wysokości tablicy od 3,05 do 2,60 m. Obręcz do kosza uchylna, profesjonalna z siłownikiem sprężynowym. Dzięki siłownikowi
sprężynowemu w obręczy możliwe będzie „wieszanie się” na niej zawodników bez obawy przed jej uszkodzeniem. 3.
Kompletny osprzęt boiska do siatkówki, dwa słupki z zewnętrznym mechanizmem regulacji i napięcia siatki, zakres regulacji
siatki wraz z antenkami od 2,50 do 1,07m co umożliwia wykorzystanie sprzętu do gry w siatkówkę, tenisa oraz badmintona.
Wokół całego boiska wielofunkcyjnego i bieżni zaprojektowane zostaną piłkochwyty o wysokości 6,0m W bezpośrednim
sąsiedztwie boiska zamontowane zostaną 2 zestawy podwójny młynek - wersja dla osób na wózkach. Nad bramą, która
prowadzi bezpośrednio z al. Piłsudskiego zamontowana zostanie tablica informacyjna kierująca do zrealizowanego obiektu.
Inwestycja dzięki swojej lokalizacji oddziałuje na mieszkańców osiedla Stary Widzew, ale także na mieszkańców bezpośrednio
przylegającego osiedla Śródmieście czy Śródmieście Wschód które ze względu na swoją lokalizację nie posiadają
wystarczającej ilości tego typu obiektów. Realizacja przedmiotowego projektu uzyskała także poparcie TKKF-Dzikusy,
Dragosfery i Łódzkiego Okręgowego Związku Unihokeja co potwierdza jego rolę dla wszystkich mieszkańców miasta
zainteresowanych uprawianiem aktywności fizycznej. Planowane do realizacji boisko zrealizowane będzie jako inwestycja
płaska nie posiadająca barier architektonicznych co powoduje, że powstała infrastruktura dostępna będzie także dla osób
niepełnosprawnych w tym w szczególności na wózkach inwalidzki. Wjazd na teren obiektu będzie dostosowany do potrzeb
takich osób. W projekcie jako infrastruktura uzupełniająca zaplanowano montaż 2 zestawów „podwójny młynek” - wersja dla
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osób na wózkach, które jest dwustanowiskowym urządzeniem służącym do wzmacniania ramion. Ćwiczenie polega na
wykonywaniu obrotów oburącz w pozycji siedzącej. Rekomendowane przez rehabilitantów oraz fizjoterapeutów. Tak
zaplanowana inwestycja pozwoli na zapewnienie dostępności powstałej infrastruktury osobom niepełnosprawnym co
zmotywuje ich do uprawiania aktywności fizycznej oraz pozwoli na ich integrację z innymi mieszkańcami miasta. Zgodnie z
założeniami projektu powstałe boisko będzie ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców bez ograniczeń w pełnym zakresie
bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat.

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Załącznik 1: poparcie kluby sportowe.pdf

Załącznik 2: RYS1.pdf

Załącznik 3: SP4 BOISKO KOSZTY.pdf

Załącznik 4: stan aktualny.pdf

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: lista poparcia cała.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: opinia Dyrektor SP.pdf
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